ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ГРАЖДАНЛА ОБОРОНА ТАТА

ЧРЕЗВЫЧАЙЛА ЛАРУ-ТАРУ
ЫЙТАВЁСЕМПЕ Ё^ЛЕКЕН

ПАТШАЛАХ КОМИТЕЧЁ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ
СИТУАЦИЯМ

П Р И К А З

Шупашкар хули г. Чебоксары

О приостановлении до 1 мая 2020 г. назначения проверок,
в отношении которых применяются положения Федерального закона

от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

П р и к а з ы в а ю :

1. Приостановить до 1 мая 2020 г. назначение проверок, в отношении
которых применяются положения Федерального закона от 26 декабря 2008 г.
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», за исключением проведения внеплановых проверок, основанием для
которых является причинение вреда жизни, здоровью граждан, возникновение
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

2. Главному специалисту сектора организационно-правовой работы отдела
организационно-правовой работы, кадровой политики и информационной защиты
JI.B. Тарасовой ознакомить с данным приказом лиц в части их касающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором
регионального государственного надзора в области защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций Д.Г. Моисеева.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
Государственного комитета
Чувашской Республики по делам
гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

Проект приказа подготовил:

Главный специалист-эксперт сектора регионального
государственного надзора в области защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций

И Г- Варёнов
7 апреля 2020 г. '  у
Согласовано:

Заместитель председателя J [С Чувашии

7 апреля 2020 г.

О.Е. Павлов

Заведующий сектором регионального
государственного надзора в области защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций

7 апреля 2020 г.
Д.Г. Моисеев

Заведующий сектором организационно-правовой
работы отдела организационно-правовой работы,
кадровой политики и информационной защиты

Е.А. Никольская

7 апреля 2020 г.